
ZARZĄDZENIE NR 552/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji ds opiniowania ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych 
z zakresu przedsięwzięć kulturalnych i sportowych , ochrony zdrowia oraz pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 zmiany: Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 
210, poz. 2135; z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169. poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104; 
z 2006 r. Nr 94, poz. 651; z 2008 r. Nr 209, poz. 1316; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, 
poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.146, z 2011 r. Nr 209, poz.1244, Nr 232 poz. 1378), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W celu wyboru ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu przedsięwzięć 
kulturalnych i sportowych powołuję komisję w składzie: Przewodniczący Komisji – Kornel 
Filipowicz Członkowie Komisji: 

– Katarzyna Zięba Kowalik 

– Beata Dolatowska 

- Dariusz Mucha 

- Jacek Nesler 

- Danuta Zielińska 

- Stanisława Śmigiel 

§ 2. W celu wyboru ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony zdrowia oraz 
pomocy społecznej komisję w składzie: Przewodniczący Komisji – Kornel Filipowicz Członkowie 
Komisji: 

– Beata Dolatowska 

- Maria Barbara Wojciechowska 

- Małgorzata Goleńska 

- Andrzej Żurek 

- Jacek Łuczkowski 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 41119DAA-14B8-458E-BF0B-26184C1EAD8B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
O powołaniu Komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach na mocy zarządzenia 

Prezydenta Miasta Bolesławiec mówi § 11 pkt. 3 „Rocznego Programu współpracy Gminy Miejskiej 
Bolesławiec z organizacjami pozarządowymi oraz 
z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013”. 

BD/BD 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 41119DAA-14B8-458E-BF0B-26184C1EAD8B. Podpisany Strona 1




